24.01.2018г. №11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИИ В СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АУКЦИОНОВ, КОНКУРСОВ ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПО ПРОДАЖЕ ПРАВА НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРОВ АРЕНДЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, УТВЕРЖДЕННОГО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ № 63 А ОТ 07.04. 2015 ГОДА.

В связи с ротацией состава комиссии по проведению аукционов, конкурсов по продаже муниципального имущества, по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества, утвержденного постановлением администрации МО «Майск» от 03.09. 2013 года № 102 (в редакции от 07.04.2015г.№63А), руководствуясь п.3 ст.6 и ст. 32 Устава муниципального образования «Майск»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии по проведению аукционов, конкурсов по продаже муниципального имущества, по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества прилагается.
2. Приложение №1 к Постановлению № 102 от 03.01.2013 года «О комиссии по проведению аукционов, конкурсов по продаже муниципального имущества, по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества, утверждении Порядка разработки и утверждения условий аукциона, конкурса по продаже муниципального имущества муниципального образования «Майск» Осинского района Иркутской области» изложить в новой редакции (согласно приложения).
3. Постановление администрации МО «Майск» от 07.04.2015г.№63А «О внесении изменении в Постановление №102 от 03 сентября 2013 года» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Майск» и  на официальном сайте «www.maisk-adm.ru»
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Майск»
А.И. Серебренников
Приложение № 1
к постановлению администрации МО «Майск» №102 от 03.09.2013г.
(в ред. от 24.01.2018 г. №11)

СОСТАВ
комиссии по проведению аукционов, конкурсов по продаже муниципального имущества, по продаже права  на заключение договоров аренды муниципального имущества

Серебренников А.И. – глава муниципального образования «Майск», председатель комиссии, аукционист;
Егорова А.А. – начальник отдела по социальным. вопросам администрации МО «Майск», заместитель председателя комиссии;
Брянцева Н.И. – начальник финансового отдела администрации МО «Майск» секретарь комиссии
Члены комиссии:
Ногина Е.В. – ведущий специалист по земельным вопросам администрации МО «Майск»
Малыгина Ю.Н. - главный бухгалтер администрации МО «Майск»
[bookmark: _GoBack]Тельнова А.Н - Директор МБУК «Майский КДЦ»